de rāq; a deo electe:  
 qz ab illis descendit  
 abraā ysaac et iacob  
 et duodeci p̄tiarche:  
 et tandem dauid de p̄  
 triarcha iuda: cuius  
 regnū p̄sequit liber  
 iste. vt pdictū ē. Cō  
 siderandū qz etiā sic  
 dicit H̄iero. li. d̄ he  
 brat̄is q̄onib⁹. Isti  
 filij noe a qbus po  
 pulata ē tra post di  
 liniūz noia locis ē  
 ḡtib⁹ reliqrunt: ex  
 qbus postea muta  
 ta sunt pluria ppter  
 longitudine tpoꝝ ē  
 bella supueniētia: p̄

qd deleta sunt noia mātarū gentiū ē mutata noia ciuita  
 tū. aliq tñ adhuc pmanēt in se vel i aliq simili seu p̄pinq;  
 d Homer a q noiat̄ sunt galathe. et postea gallisci. vt dī  
 cūt̄ aliqui. alij aut̄ dicūt̄ econuerso qd a gomer p̄mo dī  
 cui sunt gallici: et postea galathe. quia senones galli duce  
 Brenne obtinuerūt italiā: et postea int̄fates greciā vo  
 cati sūt a rege Pithinie i auxiliū: et obtēta victoria p̄ merce  
 de laboris acceperūt quādā regni ei p̄tē. quā vocauerūt  
 ex suo noie gallogreciā: et nūc dī Galathia. cuius hitato  
 res mō galathe dicunt̄. e Magog. a q descendēt scy  
 the fmi H̄iero. f Madai. a quo medi. g Et iauan.  
 a quo greci: vñ et adhuc grēcia in hebreo iauan noiat̄ur.

h Thubal. a q hispani i Mosoch. a q capadoces: vñ  
 et apud eos adhuc manet ciuitas mosecha. k Thiras  
 a q traces. l Filij gomer t̄. nō facit mentionē de filijs  
 magog thubal. mosoch. et thiras: qz sic dicit glo. hebraica  
 licet em̄ isti haberēt filios m̄tos. tñ om̄es posteri cuiusli  
 ber fecerūt tñ vñ p̄plm: filij aut̄ gomet fecerunt plures  
 populos. et s̄litter filij madai ppter qd hic nominatur.

m Riphah. in hebreo hr̄ hic diphah. et iste Gen. x. vocat  
 riphah etiā in hebreo. cui p̄tē tām̄ assignat glo. hebraica. d. q  
 iste fuit binom⁹. et in Gen. ponit vñ nōmē ei et b. aliud  
 Pōt etiā dici et meli⁹. vt vñ. q idē ē nōmē riphah et diphah  
 mutatū tñ aliquat̄ in p̄ncipio. sic i latino idē nōmē ē ni  
 colipus et incolinus. et idē mō pōt dici in consimilibus.

n Et togorma. a q togordite p̄pli dici sūt. o Filij ia  
 uan elisa. a q dicti sunt elisei p̄mo: et postea eolides.  
 p Et tharsis. a q descendērūt cilices. vñ et ciuitas metrō  
 polis eoz vocata est tharsis. vñ natus fuit paulus apl̄s.  
 vt hr̄ zlactu. xxii. q Filij cham chus. a q dicti sunt ethi  
 opes. vñ et i hebreo ethiopia chus noiat̄. r Et mesraim  
 a quo egypti. vñ et egypti mesraim dicitur in hebreo.

s Phut. a q dicti sunt phantei p̄mo. vñ ibidē ē fluvius  
 phut noiat̄us: postea dicti sunt libyes. t Et chanaan  
 a quo dicta chanaei. quoꝝ terrā postea filij israel posse  
 derūt. v Filij aut̄ chus saba. a quo dici sunt sabei.

x Et eulā. a q Getuli. y Sabatha. a q Sabathani.  
 z Filij regnia saba. Istud nōmē aliter scribit̄ in hebreo  
 t̄ saba p̄dictū: quia istud scribit̄ p̄ l̄ram sum̄ in p̄i. primū  
 aut̄ p̄ samiech. b H̄ic cepit eē potēs in terra. post dilu  
 uiū om̄ fuit potentior alij: et induxit posteritatez noe ad  
 faciendū ciuitatē et currim p̄tra dñm: de qbus b. Gen. x.  
 et nolentes ad opus p̄dictū violentē compellebat. Ideo

Gen. x. dicit Robustus venator hominū corā domio.  
 c Mesraim vero genuit ludim t̄. Isti p̄populi sunt no  
 bis ignoti. et etiā plures alij hic nominati.

# Liber

**D**e qd<sup>o</sup> egredit se pthist et captharim. Dicunt autem hebrei aliquid quod pthist et captharim cōmītabāt ad inuitē vices, aliquid voluntarij: et aliquid p raptū v̄l surū: et ex tali cōcubitu nati sūi pthist et captharim. Alij vō dicitur hebrei? quod pthist et captharim pthabedāt ad inuitē matri monia et ex h̄ pcrea et sūi pthist et captharim. **C**hanna vō genuit sydonē. a q̄ noīata ē cūlēas sydonē. q̄ ē in pñicia phenicis: et terra istoꝝ h̄ noīatorum fuit dora filiis israel. **A**racheū. q̄ cōdit arches oppidūs Tripolim in radici b̄ libani sūi. **G**es simus. sic enī d̄ scribi. q̄ i bebreo in cipit q̄ l̄az samech. q̄ cūlēatē p̄dicte p̄ pinquā noīe sūi ed̄ sīcaute h̄. **A**radīū s̄ q̄ dicit fuit aradij. **C**amatheū. a q̄ noīata est cūlēas emath. **F**iliū sem. **H**ic psequit generatiōes sem. ut que niat ad abraaz. **E**lam. a q̄dīcti sunt Elamite. **M**Et assur. a quo assyrii. **E**t arpharāt. a q̄ dēscēderunt chaldei. **R**et iud. a q̄ ludij. **E**t d̄rā. a q̄ syri. vñ i bebreo syria vocatur aram. **q** Hus i aliquo libris interponit. Filiū at arā bus. et eo q̄ sic b̄ gen. x. h̄ h̄ noī po niē i debreō: eo q̄ auctor h̄is libri brevis transire voluit. et sō omisit q̄ isti cēnt filii arā: exp̄mēs tñ capita populoꝝ. **H**us a q̄ noīata ē terra bus: de q̄ natus fuit iob fñm aliquo q̄ sic noīat iob. j. **E**t bul. a q̄ gnari. **S**ether. a q̄ gethāti. **E**t mes. aquo meones dicti sunt. **A**rpharāt autē genuit. sale qui ip̄e et ge. heber. a quo denoīati sūt hebrei. nō enī denoīati sunt ab abraam quasi abraei ut vñ dicere aug. et aliq̄ altij: tū q̄ abraā vocatur hebreus. **G**en. xliij. vbi dī. Et ecce vñ q̄ euaserat nunclavit abraā hebreo. ex q̄ p̄t q̄ vocat hebreus ab aliq̄ p̄cedente ip̄m. s. a heber. tū q̄ h̄ nomē abraaz incipit p̄ aleph l̄am: hoc autē nomē hebreus incipit p̄ l̄am haym sicut et h̄ nomē heber. **V**nomē vñ phalech. q̄d̄ interpretat̄ dñissio ex b̄ dicitur hebrei q̄ heber habuit sp̄m p̄pherie imponēdo nomē filioꝝ fñm p̄prietate orbis futurā. s. dñissioꝝ hominū fñm diuersitatē linguaꝝ. iō sequit. Quia i dieb<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> diuisa est terra. sequit. **E**t iobab. dicitur aliq̄ q̄ iste fuit iob. hebrei dicit p̄tū: dñcētes q̄ descēdit de nachor: et sūlītē Niero. idem dicit: put dñci fuit. **G**en. xxij. et pleniō dicitur cū ad lib̄is iob domio concedente veniemus. **G**en arpharāt tē. Hic repetit generatiōes descendētes de sem q̄ arpharāt. vt veniat ad abraā. p̄t q̄ facia ē p̄dīcāt̄ generatiōes deductio. vñ s̄bdī. **z** albraam. iste est abraā. p̄mo enī vocatus fuit abram. h̄ postea mītatu est nomē elus. et vocat̄ est abraā. vt h̄ G. xvij. vbi causa mutatiōis noīis butus plenius posita est. **F**iliū autē abraā. Hic p̄t q̄ v̄tores abraā deducit gene ratēs usq; ad iacob. a q̄ descendit datūd: et p̄mo facit q̄d̄

dictū est. scđō brevis describit generatiōes esan. q̄ noī erā psequēde: ibi. Filiū autē esau. Circa p̄mū dī. **F**iliū autē abraā ysaac. de sara. **b** Et ysmāel. de agar ancilla. **c** Primogenit̄ ysmāel tē. iste generatiōes h̄ noīant p̄ter merita abrae. q̄d̄ descendēt de eo. q̄tūs nō cēnt ad dñiū cultū electe. **d** Filii autē cethure. Dicunt hebrei q̄ ista cethura fuit ipsa agar. sīc pleniō dicit G. xxv. expositores m̄ nīl cōtē dicit p̄tū. sīc ibidē pleniō dicitur fuit. **e** Hēnuit autē abraā ysaac de v̄tore sua princi pali sara. **f** Cui⁹ fū. si. esau et isrl. vt h̄ G. xxv. iste m̄ isrl p̄mo vocat̄ ē iacob et postea isrl. et ratio mutatiōis hui⁹ nomis h̄ G. xxij. et ibidē exposita fuit plenius. **g** Filii esau. Hic p̄t̄ describunt generationes esau q̄ erāt dīmitēde. et q̄ exposito furent G. xxvi. m̄ ad intellectū sequentiū aliq̄ sūt b̄ breuit̄ repētēda. p̄mū ē. et eadē persona i sacra scriptura freqnē pluri bus noīb̄ noīat sīcut esau seyr edō sūr nomia eiusdē hoīs. scdm ē q̄ idē nomē aliq̄ variat̄ in princi. vel in fine. sīc cho nias iechonias. Je chonian idē nomen ē sic variatum. et ex his p̄tingit q̄ vna psona aliq̄ putat due q̄ vñ nomē ei⁹ in uno loco scripture exp̄mīt. et aliud i alio. vñ q̄ idē nomē in plurib̄ loc̄ ponit. tñ variatū mō p̄dcō. terciū ē q̄ horēt̄ hitauerūt i tra seyr sīue idumea an̄ esau et filios ei⁹. vt h̄ D. vii. postq̄ aut filii esau i terra illa dñati sī. p̄fuerūt sīlī duces. scđō reges. et iterū regnū fuit reducēt ad dñicātū. sīc pleniō dc̄m fuit G. xxvi. P̄rio q̄ describunt hic generatiōes esau an̄ regnū. scđō tpe regnū: ibi. Isti sunt reges. tertio tpe dñci: ibi. Adad autē mōrmo. Adhuc p̄ponunt generatiōes esau an̄ regnū. scđō generatiōes horreo rū q̄ fuerūt an̄ esau incipiēdo a seyr horreo. a q̄ idumea de noīata fuit tra seyr: ibi. filii seyr. Circa p̄mū dī. **F**iliū esau eliphaz. de ade v̄tore sua. **b** Rahuel. de allavro re sua noīe h̄essamach. **i** Iaus. qui vocat̄ h̄ens G. xxvi. **k** Et iels. q̄ vocat̄ hielon ibides. **l** Et chore. istos q̄nuor habuit esau de oolibama t̄cia v̄tore. Filii eliphaz tē. seq̄t. **m** Thāna amalech. dicitur aliq̄ q̄ thāna fuit cōcubina eliphaz: vt vñ h̄i G. xxvi. cōputat̄ tñ h̄ inē filios eliphaz: eo q̄ fuit nutrita i domo el̄cū filii suis et ad oīndētū q̄d̄ ea fuit nōr̄ amalech. q̄ imēdiatē p̄ eā noīat. Hōt etiā alit̄ dñci q̄ thāna ē nomē equocū ad masculū et feiaz. vñ dī. j. dñx thāna eodē c. et sic ponit h̄ p̄masculū inē alios filios eliphaz. g. aut̄. xxvi. poit̄ p̄ feia: vñ dī p̄cubia eliphaz. **n** Filii seyr. h̄ p̄t̄ agit̄ d̄ generatiōe p̄ncipū q̄ dñati sūri i idumea an̄ esau et filios ci⁹. vñ iste seyr fuit d̄ genē horreoꝝ et ab illo dñoiata fuit tra illa tra seyr. **o** Horoz at̄ lotā fuit thāna. ista fuit p̄cubia eliphaz de qua p̄digium est.

# Paralipomenon I

**P** Filij sebeon abala et ana. iste est ana quod innenit aqas calidas in solitudine: ut h[ab]et Gen. xxxvij. et ibide fuit expositus. q[ui] isti sunt reges. Hic agit de regib[us] descendenterib[us] ab esau et h[ab]et sp[iritu]l[em] honoris ysaac: ut osidat reges ab eo p[ro]cesse: non solu[m] p[er] iacob de quod descendit d[omi]n[u]s. h[ab]et etia[m] p[er] esau. dicuntur

etia[m] hebrei quod isti reges de esau descendentes regnauerunt usque ad temp[or]a d[omi]ni. q[ui] fecit sibi idumeam tributariam: ut h[ab]et iij. regvij. et abstulit ab eis nomem regium. ponens isti custodes suos precessores quod reddeuerint ei ratione. **R**egnauit p[er] eo iobab. Dicuntur aliqui quod iste fuit sob[er]nus et precedens: h[ab]et hebrei dicitur triu[m] di[ct]eris quod descendit de nabor. ut p[re]dictum est: et h[ab]et p[er] h[ab]et p[er] iob alius scribit in hebrei. q[ui] iobab: qui nomem iob incepit p[er] aleph l[et]ra. iobab vo[lo]g ioth. **I**s Regnauit pro eo saul. iste est ali[u]s ab eo quod fuit rex israel ante d[omi]num. iste enim fuit idumeus: et ille iudeus. **H**ec herabel filia matredi mezaab. i hebreo h[ab]et. Filia mezaab: et sonat in hebrei. cui aurum: et p[er] h[ab]et desi gnat quod p[er] istius fuit datus in possessione aurum: ut dicit glo. hebraica. **V**oldad autem mortuo. Hic de scribitur duces edom regib[us] succedentes. **D**ux thamna. dicitur alius quod thana et oolibama sunt noia mulierum quod ponuntur inter noia ducum. p[er] actum virtutis quod fecerunt: sic et delabora inter iudices. ut h[ab]et iudi. iij. h[ab]et improbatum Gen. xxxvij. q[ui] thana et oolibama quod fuerunt mulieres processerunt reges quod fuerunt in edom. Thana autem et oolibama quod ponuntur inter duces fuerunt post illos reges. ut in textu: et iohannes dominus quod sunt noia virorum. Gen. vo. xxxvij. sunt noia mulierum: quod sunt equo ca ad masculum et feminam: ut p[re]dictum est. Alius vo[lo]g hebrei dicitur quod sunt nomia ciuitatum vel regionum: ut sit sensus. **D**ux thana. i. ciuitatis vel regionis sic noia: et sic de aliis: h[ab]et textus non videtur ad hoc cordare: vnu[m] excludit in fine. **V**i duces edom. s. p[ro]noiatim additio[n]es i libros paralipomeno. incipiunt. j. p[ar]alip. j. ca. vbi dicitur postilla. He genuit heber. **D**icitio.

**H**ebrei non sunt denoati ab hebrei filio sem: nec ab abraam alio aliquod procedere abraam: h[ab]et noiam hebrei ab ipso abraam non rone. p[er] iij. nois: quod sic dicerent abrei cuius leph in primis non erat hebrei cuius bain. **A**utem huius denoati omnis h[ab]et plene. S. Math. xxij. ca. in additione scda. vide ibi. vide replicata generale post. xxx. ca. scda totius huius positionis: vbi p[er] p[ri]mum ca. et eius additione replicator ad correctorium. Gen. x. ca. se remittit. **C**apitulum. ij.

**F**ilius autem israel. Hic p[er] describitur generatio ipsius iacob qui fuit tota electa. i. xij. patriarchis. ut per iudeam patriarcham pueniam ad regnum d[omi]ni: de quod est p[ri]ncipal intentio libri. p[er] ergo agit de dicta generatione p[er] patriarchas: et per de scribit ordo generationum ipsius iudee: eo quod de ipso descendit

david: de cuius regno p[ri]ncipalis intendit. sed symeonis qui primus hituit in sorte iudee in medio quarti. cap. ibi. Et filius symeon. tertio ruben et gad et dimidie tribus manasse: qui similiter hitauerunt ultra iordanem. ca. v. quarto ipsius leui ca. vi. quanto isachar et neptalin et manasse et ephraim et aser qui residuit

erat ex sorte iuda. vii. ca. sexto ipsius beniamini: ca. viii. Circa primi describitur p[er] generatio inde usque ad d[omi]num et fratres eius. secunda generatio ipsius d[omi]ni. iij. tertio reuerit scriptura ad generatio[n]es iudee aliquando. ca. iiiij. Circa primi permittit. xij. patriarcharum generatio cum dicitur.

**A** Filius autem israel tecum et p[er] iudeam. sed describitur generatio inde patriarche cum deo. Filius iuda. et per ipsius immediate: sed filius eius ibi. filius autem phares.

Circa primi dicitur b. **F**ilius iuda heromanus. isti duo fuerunt mortui sine liberis eo quod fuerunt mali coram domino: vi h[ab]et Gene. xxxvij.

c. **H**tres na. sunt ei de fratre. que chana. ex quo dicitur alius

quod sue est nomina vero ris ipsius iudee: h[ab]et h[ab]et improbatum. Gene. xxxvij.

d. **F**ilius autem phares: esrom et camul. Filius quizzare: zamri et ethan et eman: chalcal quod sunt

e. et daran simul quinq[ue]. Filius quod charmi: achar: qui turbavit israel et peccauit in furto

naan. **T**hamar autem nurus eius p[er] pe. ei phare. et zara. quod cocepit de sacerdotio suo simulans se esse meretrice: eo quod iniuste detinebat in vestimentate: ut h[ab]et Gen. xxxvij.

**F**ilius autem phares. Hic agit de generatio[n]e filiorum iudee: et primo ipsius phares et zare. sed filius ipsoz ibi. **F**ilius charmi. Circa primi dei. Filius autem phares esrom et camul: filius quoque zare: zamri et ethan et eman. chalcal quod sunt et daran. dicitur h[ab]et glo. hebraica quod isti quatuor ultimi sunt illi idem de quibus dicitur. iij. quod salomon erat sapiens ethan et eman et chalcal et d[omi]nus filius maol. sed glo. hebraica super locum illumini. H[ab]et dicitur quod illi quatuor fuerunt levite et cantores in domo domini. isti autem quatuor hic nominati fuerunt de tribu iudea descendentes ab eo per zara filium eius: ut pater in textu. Illi autem de tribu iudea non admittabantur in domo domini ad officium levistarum. Item ille dicens filius maol isti vero filius zare: ex quibus patet quod isti sunt alii ab illis.

**F**ilius charmi. Hic p[er] agitur de generatio[n]e filiorum phares et zare: et primo de generatio[n]e filiorum zare: secundo de generatio[n]e filiorum phares: ibi. **F**ilius autem esrom. Circa primi dicitur.

e. **F**ilius charmi. qui sunt filius zare: filius: vt habet Josue. viij.

f. **A**char. iste Josue. septimo vocatur Achaz: prius ibi plenus fuit ostensus: et in aliquibus locis vocatur achar. Idem enim nomen hebraicum frequenter variatur. ut dicens est capitulo precedenti.

g. **C**ui turbauit israel. farando rem consecratam domino: ut habetur Josue. viij.

# Liber

**b** *Filiū ethan. q̄ fuit filius zare.* **i** *Azarias. h̄ exponit vñp̄t: vno mō q̄ ponit h̄ plurale p̄ singulari. s. filii p̄ filiis: alio mō q̄ l3 solus d̄zarias tanq̄ p̄ncipalior noie. m̄ alij fr̄s et̄ s̄ntelligunt; q̄ actor hui⁹ lib̄ brevis et̄ qua- si chronice loquit.* **k** *Filiū aut̄ esrom. Hic p̄n agit de generatōe duor̄ filiōū phares diffusi⁹ et̄ p̄ de generatione esrom: de q̄ descēdit dauid. scđo de gene ratōne caleb q̄ facta notabilita fecit: vt h̄ in li. Jos. et̄ li. Judi. ibi. Caleb v̄o. Circa p̄muz dī.*

**k** *Filiū aut̄ esrom q̄ nati sūt ei ieramebel et̄ ram et̄ calubi. Porro ram genuit aminadab. Amiadab at̄ genuit naason p̄ncipē filiorum iuda Maason quoq̄ genuit salma: de quo ort⁹ est boos. Boos v̄o genuit obed: q̄ et̄ ip̄e genuit isai. Isai autem genuit primo genituz heliab: secundum aminadab: tertiu⁹ symma ba: quartu⁹ nathanabel: qn tum raddai: sextum Ason. septmu⁹ dauid: quoru⁹ sorores fuerūt saruia et̄ abigail filii saruie: abisai ioab et̄ azabel tres. Abigail autez genuit amasa cuius pater p̄ fuit iether ismaelites. Ca-*

*octo filios et̄ David fuit ultim⁹: et̄ sic fuit octauus. Dicendū q̄. j. Reg. inter si los isai cōputat ionathā filius sammaha frātris dauid: quē isai nutriuerat inter filios suos: et̄ eū adoptauerat in filiu⁹: et̄ fin hoc dauid dicit octauus filius. hic aut̄ enumera t solū filii isai naturales: et̄ sic dauid est septim⁹. sequitur. o *Cuius pater fuit iether ismaelites. Dicunt aliq̄ hebrei q̄ iste iether fuit de filiis isinael: h̄ dimissa gētilitate querens fuit ad ritu⁹ indeo⁹ retinuit tñ sibi p̄mū p̄gnome sicut Marci. xliij. vocat symon leprosus: quē dñs enrauerat a lepra: tñ retinebat sibi cognomē leprosi: alij dicunt q̄ fuit iudeus natiōe h̄ iuit ad peregrinādū in terram ismaelitaz: sic elimelech in terrā moab: vt h̄ Ruth. j. et̄ in de traxit illud cognomen. p *Caleb vero. Hic p̄pter de scribun⁹ generatōes sp̄ius caleb: et̄ dividit in tres partes q̄ p̄mo describit p̄tem generatōis. scđo renertis sc̄ptura ad describen dū generatōē esrom: ibi. Post hec ingressus ē esrom: vt in trāseat ad generatōes alio⁹ filio⁹ esrō: ibi. Nati sunt aut̄. Circa p̄mū dī. p *Caleb v̄o filius esrom accepit v̄xore noie azabua: alias azuba. Dicit glo. hebraica sup̄ p̄muz galyp. ca. ii. q̄ caleb habebat octo annos qn̄ accepit azabuā: et̄ genuit ex ea ierioth: q̄ natus est nono anno et̄atis caleb: qd̄ nō v̄t satis cōueniēs q̄ in tali etate genuisset caleb: et̄ q̄ tu⁹ tardī⁹ accipiebat v̄xores vi- ri q̄ mō. h̄ incōueniēs et̄ illa q̄ sequunt dicunt hebrei ad salyandū: l3 male fin veritatē: intellectū sc̄pture: et̄ subdit q *Accepit v̄xore caleb ephrata. dicit h̄ glo. hebraica quā alij expositores n̄t̄ sequunt et̄ male sicut credo q̄ hec fuit maria soror moysi et̄ q̄ caleb. x. anno⁹ ex his genuit ex ea hur. et̄ hur. octo anno⁹ genuit vii. et̄ vii octo anno⁹ genuit bezeleel: q̄ fecit tabnaculū: vt h̄ Exo. xxxi. h̄ in hac glo. includūt multa incōueniēta. Primū ē de m̄rimonia caleb et̄ marie: q̄ caleb i exitu de egypto erat tm̄. xxxix. anno⁹: qd̄ p̄z. q̄ anno⁹ seqn̄ti missus fuit ad explorādū terrā. vt h̄ Nu. xij. et̄ tūc fuit. xl. anno⁹ tm̄. vi. h̄ Josue. xliij. Ma- ria aut̄ i exitu de egypto erat. xcv. anno⁹: v̄l circit: qd̄ pbaf sic: q̄ moyses in exitu de egypto fuit. lxx. vt h̄ Exo. vii. In nativitate v̄o moysi maria iā erat. xv. anno⁹ vel circit.*****

q̄ erat ita magna et̄ sagax q̄ sute ad considerādū qd̄ accidēt de moyse exposito i flumie: et̄ suasit filie pharaōis vt q̄ re- ref m̄lier hebreia ad nutritēdū eū: vt h̄ Exo. ii. et̄ sic maria fuit. xcv. anno⁹ v̄l circit q̄ caleb fuit. xxxix. et̄ iō si accepit eā decē anno⁹ ex̄ns: seq̄t q̄ tūc maria fuit. lxxvi. anno⁹: qd̄ ē

sat̄ d̄tsibile: q̄ mu- lier tāctā et̄ p̄phenis- sa et̄ tā antiq̄ nuptia ēt cū puer. x. anno⁹. Et̄ cōm̄ incōueni- ens ē q̄ statim ex ea genuisset hur: tū q̄ fin naturā nō erat i eo v̄tus generādi: t̄ i ea trāstierat t̄ps cō- cipiēdi. Terciu⁹ q̄ bur et̄ vii genuissent ex̄tes octo anno⁹ tñ n̄sponat m̄tra- culū qd̄ nō v̄t neces- sariu⁹: nec ē verisile q̄ sc̄ptura ista mira- cula tacuisset i trib⁹ dicitis generatōib⁹. Quartū ē q̄ bezele- el fecisset tabernacu- lū cū eēt. x. anno⁹. Et̄ aut̄ sequat ad p̄dictam glosaz pt̄z sic: q̄ fin eā caleb. x. anno⁹ ge-

nuit hur: et̄ bur octo anno⁹ vii. et̄ vii octo anno⁹ bezelehel et̄ sic a nativitate caleb v̄lo⁹ ad generatōz bezelehel fuit rūt anni. xxvij. et̄ t̄ps in q̄ bur et̄ vii fuit i vtero marp sua rū anq̄ eēt nati. s. xviii. menses q̄ faciūt ānu⁹ et̄ dimidiū et̄ sic tuc caleb fuit. xxvij. anno⁹ et̄ dimidiū. si igit cū h̄ ponatur t̄ps nouē mensu⁹ a generatōe bezelehel v̄lo⁹ ad ei⁹ na- tivitatē. et̄ x. annos vite ei⁹ hēmus. xxvij. annos. et̄ tres men- ses: cū igit incepit facere tabnaculū. xxix. vite caleb. vt dc̄m ē. s. h̄ xpositū. s. q̄ bezelehel hēbat tm̄. x. annos vi. pa- rū pl̄ qn̄ incepit facere tabnaculū: q̄ incepit facere. xxix. anno⁹ caleb mēse septiō vt dicitur hebrei. Igit ad ista in- cōueniēta euitāda et̄ alia q̄ possent seq̄ ex p̄dicta glosa: di- cēdū q̄ ephrata q̄ h̄ dr̄ v̄xor caleb n̄ fuit maria soror moy- si: sic dc̄m fuit Exo. xvij. nec iste bezelehel q̄ descēdit deca- leb fecit tabnaculū et̄ p̄ p̄n̄ q̄ bur vii et̄ bezelehel q̄ po- nūt descēdisse de caleb: fuit ali⁹ ab illis q̄ ponūt Exo. xxxi. l3 isti et̄ illi fuit de tribu iuda: q̄ i eadē tribu erāt m̄te cognatiōes: et̄ nō ē incōueniēs q̄ i duab⁹ cognatiōib⁹ eiusdez trib⁹ auus p̄i et̄ filius sūliter noient in vno ip̄e vel in d̄uersis. Nec mirandū q̄ dictum fuit Exo. xvij. Hur anū bezelehel q̄ fecit tabnaculū de tribu iuda fuisse ma- ritū marie: q̄ tribus sacerdotalis et̄ regia sic cōmīceban- tur q̄ m̄rimonia. a *Post h̄ ingressus ē esrom. Hic re- uertit sc̄ptura ad describēdū generatōes esrō als a p̄dictis b *P̄ris galaad. i. dñi galaad. erat ei ita magnū ier- ra illa q̄ vocabat ei⁹ p̄i. c *Que pepit ei segub: sic em̄ d̄z scribi: p̄ b. in fine et̄ nō p̄ p̄ vel q̄ r. vt h̄ sit ali⁹ l̄bri et̄ ma- le. d *Et̄ possedit. xxij. ciuitates i tra galaad. Querit h̄ quō iste h̄ sit possessiōz in era galaad cū eēt de de tribu iu- da ex pte p̄is: vt dc̄m ē: q̄ trib⁹ non hēbat sibi possessiōez. et̄ d qd̄ r̄ndet vno mō q̄ machir adoptauit p̄z ei⁹ segub in filiu⁹: et̄ sic q̄ hāc adoptiōez ip̄e et̄ fili⁹ ei⁹ iair habuevit ibi possessiōz: alio mō q̄ iste iair fuit hō bellicosus: et̄ aliq̄ ci- uitates recuperauit ibide: quas syri rapuerūt a filiis israel. e *Cū aut̄ mor. esset esrom ingressus ē caleb ad ephrata. In hebreo h̄. Ingressus est caleb ephrata: et̄ ē hic ephra- ta nomen ciuitatis: que altero noie vocabat bebleem et̄*****